

HO CHI MINH CITY - CORAZ BARDZIEJ POPULARNA DESTYNACJA TURYSTYCZNA



Wietnamskie centrum handlu stało się bardzo popularną destynacją turystyczną. Miejscowe atrakcje sięgają czasu od kolonialnej przeszłości poprzez straszliwą Wojnę Wietnamską, aż do dzisiejszego sukcesu gospodarczego. Ho Chi Minh City urzeka tym wszystkim.

Przez dłuższy okres po wojnie turyści niezbyt chętnie przyjeżdżali do Wietnamu. Jednak dziś, minęło już przeszło 20 lat od tego czasu i Wietnamczykom na szczęście udało się przemienić burzliwą historię w korzyści.

Ho Chi Minh City, zwany dawniej Sajgonem, to miasto połączone z sąsiednią prowincją, którego nazwa została zmieniona w celu uczczenia pamięci bohatera narodowego, który dzielnie walczył o niepodległość kraju. **W latach 60-tych XX wieku miasto roilo się od bojowników Viet Cong i stało się centrum oporu przeciw napastnikom.** W odległości niespełna 75 km na północ od Ho Chi Minh City znajdują się niezwykle tunele Cu Chi. Bezsprzecznie są one niesamowitą atrakcją dla wszystkich turystów. Mające 70 cm szerokości i 90 cm wysokości tunele, podczas wojny były schronieniem i jedną z nielicznych szans na przeżycie dla tysięcy Wietnamczyków.

Ho Chi Minh obfituje dzisiaj w budowle o charakterze archotektury kolonialnej oraz muzea opowiadające historię kraju. Muzeum Pozostałości Wojennych jest nie lada atrakcją, gdyż nawet tutaj goście mogą wejść do ieci podziemnych tuneli, z których jedna prowadzi do Muzeum Rewolucji, w którym odwiedzający mogą poznać historię walki Wietnamczyków z francuskimi kolonizatorami oraz atakującymi ich Amerykanami.

Mimo to, nawet dziś francuski wpływ jest bardzo widoczny w miejskich bulwarach i budynkach kolonialnych. Do najładniejszych budowli należą obecnie: Pałac Zjednoczenia, Ratusz, Teatr Miejski i Katedra Notre-Dame. Z kolei, zwiedzanie Sajgońskiego ZOO i miejscowych ogrodów botanicznych, pochodzących z roku 1865, to fantastyczna atrakcja dla całych rodzin. Ho Chi Minh City jest obecnie wielkim centrum handlu, mieszanką kultur oraz tętniącym życiem turystycznym magnesem.

Date: 2010-08-02

Article link:

<https://www.tourism-review.pl/ho-chi-minh-city-przyciga-turystow-burzliw-histori-zabytkami-i-zronico-waniem-kulturowym-news2328>